RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

9B

Siid Bayern Serie

©

JER $pe.,

? 7eitnahme &

Team

IMSC Freising_jer Bar e.V. im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:40:46

Offroad Park Flughafen Miinchen 1,863 Km

18.05.2019 11:45.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 3:10.119 +42.442 11:49:35.876
(816) Emil-Manuel Buccioni 3 2:30.511 +2.834 11:52:06.387
1 2:15.565 +1.180 11:46:16.740 4 3:31.313 +1:03.636 11:55:37.700
2 2:16.106 +1.721 11:48:32.846 5 2:35.813 +8.136 11:58:13.513
3 2:16.897 +2.512 11:50:49.743
4 3:12.580 +58.195  11:54:02.323 (21) Thomas Renner
5 2:14.385 11:56:16.708 1 2:37.061 11:46:31.624
2 2:38.492 +1.431 11:49:10.116
(724) Tobias Gnann 3 2:55.559 +18.498 11:52:05.675
1 2:17.808 +2.009 11:45:33.293
2 2:15.799 11:47:49.092
3 2:43.425 +27.626 11:50:32.517
4 2:16.171 +0.372 11:52:48.688
5 2:16.432 +0.633 11:55:05.120
6 2:22.502 +6.703 11:57:27.622
(661) Moritz Eibl
1 2:18.317 +0.629 11:45:29.103
2 2:17.688 11:47:46.791
3 2:18.158 +0.470 11:50:04.949
4 5:29.058  +3:11.370 11:55:34.007
5 2:22.107 +4.419 11:57:56.114
(29) Max Gissibl
1 2:19.675 11:46:38.372
2 2:54.080 +34.405 11:49:32.452
3 2:19.918 +0.243 11:51:52.370
(34) Christian Lang
1 2:22.649 +0.097 11:45:39.802
2 2:23.715 +1.163 11:48:03.517
3 2:36.874 +14.322 11:50:40.391
4 2:22.552 11:53:02.943
5 2:29.331 +6.779 11:55:32.274
6 2:23.318 +0.766 11:57:55.592
(61) Felix Thaler
1 2:23.402 +0.564 11:45:52.321
2 2:26.574 +3.736 11:48:18.895
3 2:22.838 11:50:41.733
4 3:27.499  +1:04.661 11:54:09.232
5 2:24.275 +1.437 11:56:33.507
(69) Tobias Zacherl
1 2:25.105 +1.406 11:45:54.288
2 2:30.853 +7.154 11:48:25.141
3 2:23.873 +0.174 11:50:49.014
4 2:34.518 +10.819 11:53:23.532
5 2:23.699 11:55:47.231
(4) Sascha Steinberg
1 2:24.606 +0.355 11:46:02.914
2 2:42.761 +18.510 11:48:45.675
3 2:24.251 11:51:09.926
4 4:10.508  +1:46.257 11:55:20.434
5 2:46.355 +22.104 11:58:06.789
(194) Florian Haslbeck
1 2:27.167 11:45:51.421
2 2:29.103 +1.936 11:48:20.524
3 4:07.194  +1:40.027 11:52:27.718
4 2:31.440 +4.273 11:54:59.158
5 2:34.764 +7.597 11:57:33.922
(223) Stephan Bosslau
1 2:27.677 11:46:25.757
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